mara Municipal de Cachegiras de ixacacy
"rocesso nt (222 LU. dado pelo

PREFEITURA DE DE)Cachoeiras | SEGOV; E EaedeMacacu | seccirimunicialce rosada E
cosa pe -R'

OFÍCIO Nº 0082/GOV/2025
ASSUNTO: INFORMAÇÃO

(Presta)

REF.: INDICAÇÃO Nº0343/2025 (Vereador Rogério de Souza Ramos),
referente: instalação de um bebedouro para uso coletivo no Ginásio Poliesportivo
Expedido Pereira, localizado no bairro Papucaia, neste Município.

Em, 06 de junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, na qualidade de Secretário Municipal de
Governo e Casa Civil, em resposta ao contido na Indicação supracitada,
encaminho cópia do Memorando nº148/2025 de 04 de junho da Secretaria
Municipal de Esporte e Juventude.

Certos de estarmos sempre interagindo com o Poder
Legislativo, nos colocamos a inteira disposição para dirimir quaisquer dúvidas
anteriores e aproveito a oportunidade para expressar votos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

GE Siva
Secretário Municipal de Governo e Casa Civil

Ao
Exmo. Sr.
VILMAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu.

camas. :

Arogasss
piadas coli Secretaria Municipal de4 protoo
cachoeiras | ESPORTE “a

e Juventude

DA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE DATA | MEM./Nº

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E CASA CIVIL

ASSUNTO: RESPOSTA 04/06 | 148/2025

Ilmo. Senhor Secretario
Geovani Silva

Prezado Senhor Secretário de Casa Civil, cumprimento-o cordialmente,

venho por meio deste, em resposta ao Nº 311/2025, sobre a indicação do
Vereador Rogério de Souza Ramos, que solicita a instalação de um bebedouro
no Ginásio Poliesportivo Expedito Pereira, localizado no Bairro de Papucaia,
informamos que já existe um bebedouro em funcionamento no referido local,

atendendo, portanto, a necessidade apontada na indicação.

Sendo o que se apresenta para omomento, coloco-me a disposição para
eventuais esclarecimentos que se façam necessários, reitero votos da mais alta
estima e distinta consideração.

ks,

VANDERLAN RAMOS SILVA
Secretário Municipal de Esporte e Juventude

tenciosam RARA

eÉ pra

Rua: Dalmo Coelho Gomes| Reta dos Ipês| Cachoeiras de Maca-cu/RJ
Vila Olímpica